

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: مهندسي حمل و نقل پتروشيمي	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: چپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	مهندسي حمل و نقل پتروشيمي
بند مقدمه	
1. صورتوضعيتهاي مالي تلفيقي گروه و شرکت مهندسي حمل و نقل پتروشيمي (سهامي‌عام) در تاريخ 31 شهريور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. براساس رویه حسابداری مورد عمل شرکت به شرح یادداشت توضیحی 1-11-3 صورتهای مالی، هزینه‌های مربوط به بازنشستگان رسمی نفت براساس اعلامیه‌های دریافتی از صندوق‌های بازنشستگی و پس‌انداز کارکنان صنعت نفت، در زمان دریافت اعلامیه به حساب هزینه منظور می‌شود، لیکن براساس مقررات شرکت ملی نفت درخصوص نحوه تأمین بودجه مربوط به کارمندان بازنشسته، پرداخت بخشی از هزینه‌ها و مزایای بازنشستگان در سال‌های آتی بر عهده واحد مورد گزارش است که در قبال آن ذخیره‌ای در حساب‌ها منظور نمی‌گردد. همچنین براساس تأییدیه دریافتی از صندوق‌های بازنشستگی، پس‌انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت، مغایرت فیما بین در تاریخ 29/12/1398 از بابت مستمری بازنشستگان پیش از موعد و کارمزد تأخیر در پرداخت جمعا به مبلغ 41.724 میلیون ریال اعلام شده است. در این خصوص احتساب ذخیره، حداقل در حدود مبلغ یاد شده به طرفیت سود انباشته ابتدای دوره در صورتهای مالی ضرورت داشته، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم از جمله نتایج محاسبات اکچونری درخصوص تعهدات بازنشستگی این کارکنان و صورت تطبیق حسابهای فیما بین در تاریخ صورت وضعیت مالی، برآورد آثار مالی قطعی آن نسبت به صورتهای مالی، در شرایط حاضر برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.
4. سرفصل دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌های گروه و شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی 22 صورتهای مالی، شامل مطالبات سنواتی به مبلغ 43.990 میلیون ریال می‌باشد که اقدامات انجام شده جهت وصول آنها به نتیجه نرسیده است. احتساب کاهش ارزش دریافتی‌ها بابت مطالبات یاد شده ضروری است، لیکن میزان دقیق آن در شرایط حاضر برای این موسسه نامشخص می‌باشد.
5. به شرح یادداشت توضیحی 31 صورتهای مالی، سازمان امور مالیاتی براساس برگ‌های قطعی و تشخیص صادره، بابت عملکرد سال‌های 1391، 1392، 1396 و 1397 جمعا به مبلغ 59.138 میلیون ریال مازاد بر مبلغ ابرازی و پرداختی مطالبه نموده که به دلیل اعتراض شرکت ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است. همچنین وضعیت مالیات بر ارزش افزوده شرکت اصلی از بابت سنوات 1393 لغایت 1396 در یادداشت توضیحی 1-2-39 صورتهای مالی بیان شده، براساس برگ‌های مطالبه مالیات، جمعا مبلغ 80.476 میلیون ریال مطالبه شده که شرکت نسبت به مبالغ فوق اعتراض نموده، ضمن آنکه براساس رأی هیئت حل اختلاف مالیاتی برای سنوات 1393 لغایت 1395 نیز قرار رسیدگی مجدد صادر شده است. باتوجه به مراتب فوق، با انجام تعدیلات لازم از این بابت، سرفصل‌های مالیات پرداختنی و سود انباشته هریک به مبلغ 59.138 میلیون ریال به ترتیب افزایش و کاهش می‌یابد. همچنین احتساب ذخیره از بابت بخشی از مالیات بر ارزش افزوده مطالبه شده ضرورت دارد، لیکن تعیین میزان آن به دلیل عدم دسترسی به شواهد لازم برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.
6. به شرح یادداشت توضیحی 2-39 صورتهای مالی، به موجب رأی هیئت بدوی تشخیص مطالبات شعبه 22 سازمان تأمین اجتماعی در تاریخ 24/03/1395 بابت حسابرسی بیمه‌ای سالهای 1388 لغایت 1391، مبلغ 47.617 میلیون ریال از شرکت اصلی مطالبه شده که متعاقب اعتراض به رأی مذکور، هیأت تجدید نظر طبق رأی مورخ 30/05/1395، مبلغ بدهی را به مبلغ 45.002 میلیون ریال کاهش داده است. شرکت در پایان سال 1395 شکایتی را درخصوص نحوه رسیدگی به دیوان عدالت اداری ارائه نموده که منجر به صدور رأی توقف اجرای رأی هیأت تجدید نظر تا مبلغ 23.000 میلیون ریال گردیده است. همچنین شرکت اقدام به تنظیم لایحه دفاعی در رد مطالبه حسابرسی تأمین اجتماعی با ارائه اسناد و مدارک نموده که نتیجه آن تاکنون مشخص نگردیده است. هرچند احتساب ذخیره با در نظر گرفتن مبالغ پرداخت شده، بابت بخشی از مبالغ مطالبه شده ضروری است، لیکن تعیین آثار دقیق آن منوط به اعلام نظر قطعی سازمان تأمین اجتماعی می‌باشد.
7. برخلاف استانداردهای حسابداری مانده حسابهای اقلام پولی ارزی گروه با نرخ قابل دسترس ارز در تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر نشده است. هرچند تعدیل صورتهای مالی گروه بابت مورد یاد شده ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به میزان دقیق مانده اقلام ارزی، امکان تعیین تعدیلات لازم در شرایط حاضر برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.
8. به شرح یادداشت توضیحی 1-9 صورتهای مالی، سرفصل سود سرمایه‌گذاری‌های شرکت اصلی شامل مبلغ 59.650 میلیون ریال سود سهام برآوردی شرکت‌های پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی و شرکت جهان دینز کالا (شرکت فرعی) می‌باشد که برخلاف رویه مندرج در یادداشت توضیحی 13-3 صورتهای مالی در حسابها منظور شده است. در صورت انجام تعدیلات لازم، سرفصلهای دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنیها و سود دوره مورد گزارش شرکت اصلی هریک به مبلغ 59.650 میلیون ریال کاهش خواهد یافت.
9. صورتهای مالی شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی (شرکت وابسته) که در صورتهای مالی تلفیقی گروه برای دوره شش‌ماهه منتهی به 31/06/1399 براساس ارزش ویژه محاسبه شده، مورد حسابرسی یا بررسی اجمالی حسابرس مستقل قرار نگرفته است. همچنین صورتهای مالی شرکت‌های وابسته پترو همکاران سورین آژند و خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس به روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی گروه انعکاس نیافته است. هرچند تعدیل صورتهای مالی از این بابت ضروری است، لیکن آثار ناشی از مراتب یاد شده بر صورتهای مالی تلفیقی گروه برای این موسسه نامشخص می‌باشد.
10. صورتهای مالی شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی (شرکت وابسته) که در صورتهای مالی تلفیقی گروه برای دوره شش‌ماهه منتهی به 31/06/1399 براساس ارزش ویژه محاسبه شده، مورد حسابرسی یا بررسی اجمالی حسابرس مستقل قرار نگرفته است. همچنین صورتهای مالی شرکت‌های وابسته پترو همکاران سورین آژند و خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس به روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی گروه انعکاس نیافته است. هرچند تعدیل صورتهای مالی از این بابت ضروری است، لیکن آثار ناشی از مراتب یاد شده بر صورتهای مالی تلفیقی گروه برای این موسسه نامشخص می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

11. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به‌استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 10، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، در برگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش " میانی نتیجه‌گیری مشروط " در بالا توضیح داده شده است، این موسسه به این نتیجه رسیده که " سایر اطلاعات " در رابطه با موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و 8 این گزارش تعدیل نشده است. سایر اطلاعات ارائه شده مربوط به واحد اصلی است، لذا بررسی این موسسه صرفاً نسبت به گزارش تفسیری واحد اصلی میباشد.

سایر موارد

13. موارد عدم رعایت الزامات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر است :

الف- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات موضوع

بند 1 ماده 7 افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

بند 2 ماده 7 افشای گزارش هیئتمدیره به مجامع و اظهارنظر حسابرس در مورد آن، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

بند 3 ماده 7 افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان‌دوره‌ای 3 و 6 ماهه حسابرسی نشده حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع 3 ماهه.

بند 5 ماده 7 افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی نشده (سال 1398) حداکثر ظرف مدت 90 روز

ماده 9 افشای فوری تصمیمات مجامع حداکثر تا قبل از شروع معاملات روز بعد از مجمع عمومی عادی .

تبصره ماده 9 افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی.

ماده 10 ارائه نسخه‌ای از صورتجلسه مجامع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای

ماده 12 افشای جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی توسط هیئتمدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

ماده 12 مکرر افشای گزارش کنترل‌های داخلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی

ماده 13 افشای فوری حداکثر قبل از ساعت شروع معاملات در مورد نقل و انتقالات داراییهای ثابت مشهود، معاملات با اشخاص وابسته و مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت.

ب - دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده موضوع

ماده 9 ارائه مستندات به سازمان بورس درخصوص دلایل زیان عملیاتی و برنامه آتی شرکت برای رفع موانع و سودآور شدن.

ماده 18 افشای حداکثر سود قابل تقسیم باتوجه به وضعیت نقدینگی در صورتهای مالی سال 1398 و لحاظ نمودن نظرات حسابرس مستقل در مورد انجام تعديلات با اهمیت در صورت سود و زیان برای تعیین سود قابل تقسیم.

ج - دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار موضوع

ماده 5 داشتن حداقل یک بازارگردان

د - اساسنامه نمونه شرکتهای سهامیعام موضوع

ماده 44 درج اسامی صاحبان امضای مجاز عضو هیئتمدیره در روزنامه رسمی.

دستورالعمل حاکمیت شرکتیموضوع

تبصره‌های 1 و 2 ماده 3 استقرار ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت‌های فرعی و نظارت بر اجرای اثر بخش توسط هیئتمدیره و مستندسازی ساز و کارهای

مناسب جهت دستیابی به این اهداف.

تبصره‌های 5 و 6 ماده 4 وجود حداقل یک عضو غیرموظف در هیئتمدیره با تحصیلات مالی، ممنوعیت پذیرش عضویت در بیش از 3 شرکت به عنوان عضو غیرموظف هیئتمدیره، اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی.

تبصره‌های 1 و 3 ماده 7 افشای تضاد منافع در معاملات با اشخاص وابسته توسط هیئتمدیره، شناسایی و مستندسازی معاملات با اشخاص وابسته و تصویب در هیئتمدیره.

ماده 10 پیاده‌سازی و طراحی ساز و کاری جهت رعایت کلیه قوانین و مقررات درخصوص دارندگان اطلاعات نهانی.

ماده 11 تدوین و اطلاع‌رسانی ساز و کار مناسب و نظارت بر اجرای آن جهت جمع‌آوری و رسیدگی به گزارش‌های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نارسایی در شرکت.

ماده 15 تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئتمدیره.

ماده 16 استقرار فرآیند ارزیابی هر ساله اثربخشی هیئتمدیره و مدیرعامل، کمیته حسابرسی، سایر کمیته‌های تخصصی هیئتمدیره و مدیرعامل و همچنین اعضای هیئتمدیره ذیربط در شرکت‌های فرعی و وابسته توسط

هیئتمدیره.

دستورالعمل حاکمیت شرکتیموضوع

ماده 19تصویب منشور هیئتمدیره.

ماده 21وجود یک دبیرخانه مستقل برای هیئتمدیره.

تبصره 2 ماده 21اطلاعرسانی جلسات هیئتمدیره به همراه دعوتنامه و مستندات مربوط درخصوص دستور جلسه با فاصله زمانی مناسب قبل از جلسه به اعضای هیئتمدیره.

ماده 35 و 42تعیین نحوه جبران خدمات اعضای هیئتمدیره عضو کمیته های تخصصی هیئتمدیره در مجمع عمومی صاحبان سهام و افشای کامل حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت و یا در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت

14. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور 1399 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیست ابلاغی و دستورالعمل حاکمیت شرکتی مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. براساس بررسی انجام شده، شرکت اقدام مؤثری جهت ایجاد کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی انجام نداده است.

15. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور 1399 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیست ابلاغی و دستورالعمل حاکمیت شرکتی مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. براساس بررسی انجام شده، شرکت اقدام مؤثری جهت ایجاد کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی انجام نداده است.

10دی1399

رهیافت و همکاران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه دایا رهیافت	[Kazem Mohammadi Sign]	891704	1399/10/15 22:30:40
شریک موسسه دایا رهیافت	[Hasan Manouchehrifard Sign]	800772	1399/10/15 22:34:14
مدیر موسسه دایا رهیافت	[Ahmad Hassani Sign]	831244	1399/10/15 22:43:22

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۴۳,۸۳۳	۵۵۴,۶۸۶	۱,۰۸۵,۴۵۱	۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۰۵,۱۹۳)	(۵۳۵,۵۰۱)	(۱,۰۷۹,۷۹۷)	(۵۰)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۶۴۰	۱۹,۱۸۵	۵,۶۵۴	۹۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۱۹۱)	(۴۱,۵۳۰)	(۱۰۱,۵۳۵)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۴,۶۸۵)	
سایر درآمدها	۳۲۱	۵۶۴	۷,۹۸۷	(۶۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سایر هزینه‌ها	(۱,۷۳۷)	(۲۶)	(۵۰)	(۶,۵۴۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴,۰۵۷)	(۲۱,۸۰۷)	(۱۰۲,۶۳۹)	۳۶
هزینه‌های مالی	(۲,۹۴۵)	(۴,۳۷۹)	(۷,۹۷۴)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۲,۲۳۶)	۱۲,۷۱۵	۳۱,۳۱۱	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۳۹,۲۳۸)	(۱۲,۴۷۱)	(۷۹,۳۷۷)	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۵,۷۹۱	۵۳,۷۹۰	۱۰۰,۰۹۱	۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۶,۵۵۳	۴۰,۳۱۹	۲۰,۷۱۴	۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۲۰۶)	(۸۸۶)	(۱,۱۶۷)	(۶۰۰)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱,۰۵۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰,۳۴۷	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۲۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۰,۳۴۷	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۲۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۳,۸۹۰	۲۸,۶۶۱	۱۷,۳۷۱	۱۴
منافع فاقد حق کنترل	۶,۴۵۷	۷۷۲	۱,۳۲۶	۷۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۳۳)	(۱۱۷)	(۵۱۲)	(۱۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۵۳	۳۱۱	۵۹۸	۱۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۲۰	۱۹۴	۸۶	۱۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۲۰	۱۹۴	۸۶	۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۵۲	۱۹۷	۹۲	۲۸
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۰,۳۴۷	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۰,۳۴۷	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۲۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۳,۸۹۰	۳۸,۶۶۱	۱۷,۲۷۱	۱۴
منافع فاقد حق کنترل	۶,۴۵۷	۷۷۲	۱,۲۲۶	۷۳۶

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸۵,۵۸۲	۳۵۹,۱۲۸	۳۹۹,۰۷۸	۲۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۵۱۹	۵۴۵	۵۹۶	(۵)
دارایی‌های نامشهود	۶۴۰	۵۳۹	۵۸۳	۱۹
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۱۷۷,۱۱۴	۱۴۳,۵۳۳	۸۵,۶۳۳	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷,۷۰۶	۱۷,۷۰۷	۱۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹۵۳	۹۵۳	۹۵۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۸۳,۵۱۴	۵۳۱,۴۰۵	۳۸۶,۸۵۴	۳۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۰۲۶	۱۱,۴۹۱	۳۵,۵۹۱	۱۰۰
موجودی مواد و کالا	۵,۸۰۵	۳,۵۱۵	۲,۹۵۹	۶۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۰۰۰,۱۵۳	۶۴۱,۰۳۸	۶۰۴,۹۹۳	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷,۹۵۷	۷,۹۵۶	۱,۳۴۱	۰
موجودی نقد	۴۰,۵۷۷	۷۶,۷۶۸	۳۶,۷۴۴	(۴۷)
	۱,۰۷۷,۵۱۸	۷۴۰,۷۵۸	۶۶۱,۵۳۸	۴۵

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۷۷,۵۱۸	۷۴۰,۷۵۸	۶۶۱,۵۲۸	۴۵
جمع دارایی‌ها	۱,۷۶۰,۰۳۲	۱,۳۶۲,۱۶۳	۱,۰۴۸,۳۸۲	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۶۷۸	۱۳,۴۹۸	۱۱,۹۴۲	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۰۷,۳۵۸	۱۶۵,۳۴۸	۱۵۲,۵۳۳	۲۵
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۴۳۱,۰۳۶	۳۷۷,۷۴۶	۳۶۴,۴۷۵	۱۱
منافع فاقد کنترل	۱۳,۳۷۹	۶,۹۶۱	۶,۴۱۹	۷۶
جمع حقوق مالکانه	۴۳۳,۳۱۵	۳۸۴,۷۰۷	۳۷۰,۸۹۴	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۶,۷۴۱	۴۲,۲۲۳	۵۴,۹۹۷	(۱۳)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶,۸۸۸	۳۸,۹۷۰	۳۹,۹۲۳	(۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۳,۶۲۹	۸۱,۱۹۳	۸۴,۹۲۰	(۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۴۵,۷۸۰	۶۹۷,۲۸۹	۴۹۶,۴۳۰	۵۰
مالیات پرداختنی	۴۰,۳۹۳	۳۵,۳۵۵	۳۳,۶۳۵	۱۴
سود سهام پرداختنی	۳,۱۱۱	۳,۶۷۸	۲,۱۲۳	(۱۵)
تسهیلات مالی	۱۳,۹۹۱	۱۳,۷۵۹	۲۱,۹۸۱	۲
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۹,۸۱۳	۴۶,۱۸۲	۲۸,۳۹۹	۲۲۴
	۱,۲۵۳,۰۸۸	۷۹۶,۲۶۳	۵۹۲,۵۶۸	۵۷

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۵۳,۰۸۸	۷۹۶,۳۶۳	۵۹۲,۵۶۸	۵۷
جمع بدهی‌ها	۱,۳۳۶,۷۱۷	۸۷۷,۴۵۶	۶۷۷,۴۸۸	۵۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۶۰,۰۲۳	۱,۲۶۳,۱۶۳	۱,۰۴۸,۳۸۳	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۴۳	۰	۰	۰	۱۱۳,۸۷۵	۰	۳۳۴,۸۱۷	۶,۴۱۹	۳۳۱,۲۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۶۵۸	۰	۳۹,۶۵۸	۰	۳۹,۶۵۸
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۴۳	۰	۰	۰	۱۵۳,۵۳۳	۰	۳۶۴,۴۷۵	۶,۴۱۹	۳۷۰,۸۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷,۳۷۱		۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۷۱	۰	۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۷۱	۰	۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷
سود سهام مصوب									(۴,۰۰۰)		(۴,۰۰۰)	(۶۸۴)	(۴,۶۸۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰		۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۵۶				(۵۵۶)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۹۸	۰	۰	۰	۱۶۵,۳۴۸	۰	۳۷۷,۷۴۶	۶,۹۶۱	۳۸۴,۷۰۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								۴۳,۸۹۰		۴۳,۸۹۰	۶,۴۵۷	۵۰,۳۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۸۹۰	۰	۴۳,۸۹۰	۶,۴۵۷	۵۰,۳۴۷
سود سهام مصوب								(۶۰۰)		(۶۰۰)	(۱,۱۳۹)	(۱,۷۳۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۸۰			(۱,۱۸۰)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰		۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۷۸	۰	۰	۲۰۷,۲۵۸	۰	۴۳۱,۰۳۶	۱۲,۲۷۹	۴۳۳,۲۱۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۶,۹۶۲)	۹۹,۳۳۹	۱۹۰,۶۲۵	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۶۸)	(۳,۴۱۶)	(۱۰,۴۹۸)	۶۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۸,۱۳۰)	۹۵,۹۱۳	۱۸۰,۱۲۷	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱۸,۴۹۳	۵۰۵	۳,۶۶۴	۳,۵۶۲
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲۸,۳۲۶)	(۸۴,۳۰۰)	(۱۰۰,۱۸۸)	۶۶
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۳۸)	(۳۱)	(۳۷)	(۳۴۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵	۸۵۰	۹,۷۴۱	(۹۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۴,۲۱۸)	(۱۶,۴۵۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۲۹	۱۸,۰۷۹	۴,۷۰۱	(۹۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸,۸۱۷)	(۷۹,۱۱۵)	(۹۸,۵۶۵)	۸۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۶,۹۴۷)	۱۶,۷۹۸	۸۱,۵۶۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی - سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۲۵۰)	(۸,۴۶۸)	(۱۷,۲۳۲)	۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳,۹۴۵)	(۶,۵۶۱)	(۱۱,۷۴۸)	۵۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۱۶۷)	(۲۳)	(۲,۴۴۵)	(۴,۹۷۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۶۸۵)	(۶۸۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹,۳۶۳)	(۱۵,۷۳۷)	(۳۲,۱۰۰)	۴۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۶,۳۰۹)	۱,۰۶۱	۴۹,۴۶۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۶,۷۶۸	۳۶,۷۴۴	۳۶,۷۴۴	۱۸۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱۸	۰	۵۶۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۰,۵۷۷	۳۷,۸۰۵	۷۶,۷۶۸	۴۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶۰,۸۹۵	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۵۳,۶۳۱	۳۹۸,۶۴۶	۷۹۹,۵۸۱	(۱۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۶,۴۶۳)	(۳۸۳,۷۹۰)	(۸۰۷,۹۳۹)	۱۰
سود (زیان) ناخالص	۶,۱۵۹	۱۴,۸۵۶	(۸,۳۴۸)	(۵۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۵,۸۳۵)	(۳۸,۷۷۸)	(۹۶,۸۱۷)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۹,۶۵۰	۳۳,۸۹۵	۸۸,۸۵۶	۸۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۹,۹۷۴	۸,۹۷۳	(۱۶,۳۰۹)	۱۲۳
هزینه‌های مالی	(۳,۹۴۵)	(۴,۳۷۹)	(۷,۵۷۴)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۰۸	۰	۱۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳,۴۸۹)	(۲,۱۸۸)	۳۸,۴۶۴	(۵۱۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۶۴۸	۳,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۰	۴۵	(۶۰)	۱۲۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۷)	(۲۲)	۸۲	(۱۲۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده توسط هیئت مدیره ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده توسط هیئت مدیره ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۹,۱۸۲	۳۵۴,۳۷۳	۲۹۳,۸۷۴	۳۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۸۰	۵۰۵	۵۴۶	۱۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۴,۱۶۷	۱۲۴,۱۶۷	۶۳,۲۷۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹۵۳	۹۵۳	۹۵۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۴,۸۸۲	۴۷۹,۸۹۸	۳۵۸,۶۴۵	۲۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۹۸۵	۱۱,۲۵۲	۲۵,۵۳۷	۷۸
موجودی مواد و کالا	۵,۸۰۵	۳,۵۱۵	۳,۹۵۹	۶۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۳,۹۹۴	۵۹۹,۶۴۱	۵۴۸,۴۸۵	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۳۰۰	۴,۳۰۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۳,۵۱۶	۶۶,۶۹۳	۳۱,۰۵۹	(۵۱)
	۷۱۵,۶۰۰	۶۸۵,۴۰۱	۵۹۸,۰۴۰	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۱۵,۶۰۰	۶۸۵,۴۰۱	۵۹۸,۰۴۰	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۳۲۰,۴۸۲	۱,۱۶۵,۲۹۹	۹۵۶,۶۸۵	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۷۵۶	۱۰,۷۵۶	۱۰,۵۳۶	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۳۷,۰۲۹	۱۳۲,۹۸۱	۱۳۲,۶۱۵	۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۳۷,۷۸۵	۳۳۲,۷۳۷	۳۳۲,۱۴۱	۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۶,۷۴۱	۴۲,۲۲۳	۵۴,۹۹۷	(۱۳)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶,۶۳۴	۳۸,۷۳۸	۳۹,۹۲۳	(۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۳,۳۶۵	۸۰,۹۶۱	۸۴,۹۲۰	(۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۰۸,۳۳۰	۶۵۳,۷۹۵	۴۵۰,۸۹۳	۸
مالیات پرداختنی	۳۴,۱۸۷	۳۴,۱۸۷	۳۷,۲۲۹	۰
سود سهام پرداختنی	۳,۱۱۱	۳,۶۷۸	۳,۱۲۳	(۱۵)
تسهیلات مالی	۱۳,۹۹۱	۱۳,۷۵۹	۲۱,۹۸۱	۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۹,۸۱۳	۴۶,۱۸۳	۲۶,۳۹۹	۲۲۴
	۹۰۹,۳۳۳	۷۵۰,۶۰۱	۵۳۸,۶۲۴	۲۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹۰۹,۳۳۳	۷۵۰,۶۰۱	۵۳۸,۶۲۴	۲۱
جمع بدهی‌ها	۹۸۳,۶۹۷	۸۳۱,۵۶۲	۶۲۳,۵۴۴	۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۳۰,۴۸۳	۱,۱۶۵,۳۹۹	۹۵۶,۶۸۵	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۳۶	۰	۰	۰	۱۰۵,۰۳۳	۰	۳۱۵,۵۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۵۹۲	۰	۱۷,۵۹۲
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۳۶	۰	۰	۰	۱۲۲,۶۱۵	۰	۳۳۳,۱۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۵۹۶		۴,۵۹۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۹۶	۰	۴,۵۹۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۹۶	۰	۴,۵۹۶
سود سهام مصوب									(۴,۰۰۰)		(۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۳۰				(۲۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۵۶	۰	۰	۰	۱۲۲,۹۸۱	۰	۲۳۲,۷۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴,۶۴۸		۴,۶۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۴۸	۰	۴,۶۴۸
سود سهام مصوب									(۶۰۰)		(۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۵۶	۰	۰	۰	۱۲۷,۰۲۹	۰	۲۳۷,۷۸۵

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۲,۵۴۳)	۷۷,۵۹۷	۱۸۵,۹۸۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳,۰۴۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۲,۵۴۳)	۷۷,۵۹۷	۱۸۲,۹۴۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۴۹۳	۵۰۵	۳,۶۶۴	۳,۵۶۲
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۱۴۴)	(۸۴,۰۲۷)	(۹۹,۴۷۵)	۶۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۸)	۰	(۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۸,۵۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۲,۸۰۰)	(۱۲,۸۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۶,۸۰۰)	(۳,۲۰۰)	(۸,۲۷۰)	(۱۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۱,۰۵۳	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۲,۸۹۶	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۰۹	۱,۱۶۰	۲,۱۳۷	(۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲,۳۸۷)	(۶۵,۴۶۶)	(۱۰۶,۳۴۸)	۸۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۴,۹۳۰)	۱۲,۱۳۱	۷۶,۵۹۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۳۵۰)	(۸,۴۶۸)	(۱۷,۲۳۲)	۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۹۴۵)	(۶,۵۶۱)	(۱۱,۳۴۹)	۵۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
ریافته‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۱۶۷)	(۲۳)	(۲,۴۴۴)	(۴,۹۷۴)
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹,۳۶۲)	(۱۵,۰۵۳)	(۳۱,۰۱۵)	۳۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۴,۲۹۳)	(۲,۹۳۱)	۴۵,۵۸۳	(۱,۰۷۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۶,۶۹۳	۲۱,۰۵۹	۲۱,۰۵۹	۲۱۷
اثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱۵	۰	۵۱	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۲,۵۱۶	۱۸,۱۲۸	۶۶,۶۹۳	۷۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶۰,۸۹۵	
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ فراوردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قراداد	مبلغ کل قرارداد	میان نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی		
							درآمد محقق	بهای تمام	سود(زیان)	درآمد محقق	بهای تمام	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام	سود(زیان)	برآورد درآمد		برآورد بهای	
							۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شده محقق	بهای تمام	سود(زیان)	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شده محقق	بهای تمام	سود(زیان)	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
حمل مایعات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵۰,۰۰۰	تن کیلومتر	۱۹۰,۹۶۱	(۵۷,۹۹۳)	۱۳۳,۹۶۸	۱۰۵,۵۵۳	(۲۳,۲۷۸)	۸۲,۲۷۴	۱۰۵,۵۵۳	(۲۳,۲۷۸)	۱۳۳,۱۰۰	(۳۳,۰۹۱)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
حمل جامدات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱۰,۰۰۰	تن کیلومتر	۳۰۰,۱۴۰	(۱۷۳,۴۸۱)	۲۶,۶۵۹	۱۳۴,۱۶۹	(۱۳۴,۰۸۳)	۸۷	۱۳۴,۱۶۹	(۱۳۴,۰۸۳)	۱۱۴,۳۰۳	(۱۱۶,۹۱۷)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
حمل گازها		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱۵,۰۰۰	تن کیلومتر	۹۰,۳۱۳	(۱۷,۱۹۳)	۷۳,۰۳۰	۵۷,۸۱۷	(۵,۱۵۹)	۵۲,۶۵۸	۵۷,۸۱۷	(۵,۱۵۹)	۶۱,۳۲۵	(۵,۳۷۷)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
اجاره تانکر ها	رانندگان	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۰۰۰	ماهپایانه	۷,۰۴۷	۰	۷,۰۴۷	۳,۰۰۴	۰	۳,۰۰۴	۳,۰۰۴	۰	۳,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
کارمزد - کمیسیون صدور بارنامه		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۰,۰۰۰	درصدی از کرایه حمل	۴۳,۴۳۵	۰	۴۳,۴۳۵	۴۳,۶۷۴	۰	۴۳,۶۷۴	۴۳,۶۷۴	۰	۴۵,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
ترخیص		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۳,۰۰۰	کارمزدی	۱۴,۳۲۱	۰	۱۴,۳۲۱	۶,۲۷۸	۰	۶,۲۷۸	۶,۲۷۸	۰	۷,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
انبارداری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵,۰۰۰	تناژی	۱۳۰,۸۳۷	(۷۶,۱۱۱)	۴۴,۷۳۶	۱۲,۱۲۷	(۷,۷۹۸)	۴,۳۲۹	۱۲,۱۲۷	(۷,۷۹۸)	شرکت هاشامل های گروه و غیر گروه میباشد
خدمات کانتینری ترمینال عسلویه	شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۳,۶۳۸	ماهیهانه	۱۳۳,۶۳۸	(۱۳۳,۶۳۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکت هاشامل های گروه و غیر گروه میباشد
سربار عملیات حمل		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰ ۵۰۰,۰۰۰		۰	(۳۴۹,۵۱۳)	(۳۴۹,۵۱۳)	۰	(۱۸۶,۱۴۵)	(۱۸۶,۱۴۵)	۰	(۱۸۶,۱۴۵)	شرکت هاشامل های گروه و غیر گروه میباشد
جمع							۷۹۹,۵۸۱	(۸۰۷,۹۳۹)	(۷,۳۳۷)	۳۵۳,۶۳۱	(۳۴۶,۴۶۳)	۶,۱۵۹	۳۵۳,۶۳۱	(۳۴۶,۴۶۳)	
															(۳۵۷,۰۹۶)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
جمع	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۴۵۸,۴۱۶	۱۶۰,۳۱۷
جمع بهاي تمام شده	۸۰۷,۹۲۹	۳۴۶,۴۶۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزایش نرخ بهای تمام شده در دوره آتی میباشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتي شرکت	۱۴۳	۱۴۰	۱۴۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتي شرکت	۶۷	۶۶	۶۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۸۶,۸۰۱	۵۵,۵۷۴	۵۵,۵۷۴	۴۴,۱۰۰	۲۷,۳۰۱	۲۷,۳۰۱	۲۷,۳۰۱	۲۷,۳۰۱
هزینه استهلاک	۵۴,۲۹۷	۳۲,۸۴۸	۳۲,۹۵۰	۱,۰۰۹	۸۰۷	۸۰۶	۸۰۷	۸۰۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۵۳	۲۶۷	۲۶۸	۳۳۸	۱۵۳	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳۷,۷۶۰	۷۰,۳۹۱	۷۴,۷۴۸	۳۲,۸۲۱	۱۴,۱۷۷	۱۴,۷۰۶	۱۴,۱۷۷	۱۴,۷۰۶
سایر هزینه ها	۶۹,۹۰۲	۲۷,۰۶۵	۳۴,۱۲۴	۱۸,۵۴۹	۲,۳۹۸	۴,۵۸۱	۲,۳۹۸	۴,۵۸۱
جمع	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵	۱۹۷,۶۶۴	۹۶,۸۱۷	۴۵,۸۲۵	۴۷,۵۴۶	۴۵,۸۲۵	۴۷,۵۴۶

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزایش هزینه های اداری و سربار وجود دارد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی				شرح	
		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
شرکت جهان دنیز کالا		۲,۱۱۶		۸,۴۵۰	
شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی		۸۶,۴۰۰		۵۱,۳۰۰	
شرکت پتروهمکاران سورین آژند		۳۴۰		۰	
جمع		۸۸,۸۵۶		۵۹,۶۵۰	

سایر هزینه های عملیاتی		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
شرح					
جمع		۰		۰	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۵۵,۹۸۲	۰			۵۰,۷۳۲	۱۳,۹۹۱	۳۶,۷۴۱	۲,۹۴۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۵,۹۸۲	۰			۵۰,۷۳۲	۱۳,۹۹۱	۳۶,۷۴۱	۲,۹۴۵	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۲,۹۴۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزایش هزینه های مالی نمی باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
امتداد زنجیره پایدار	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸۰		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۸۰			
خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس منطقه آزاد انزلی	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۴۹			
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۶		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۶		۵۱,۳۰۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۴		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۳۴			
خدمات جهان دنیز کالا	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۵		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۶۵		۸,۴۵۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری	۱۵	۱,۱۰۸
جمع	۱۵	۱,۱۰۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمد های غیر عملیاتی	۱,۳۵۹	۳۳
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۳۱,۱۰۸	۳,۰۱۲
سود ناشی از فروش ضایعات	۵۹۶	۶۴۴
سود حاصل از سپرده بانکی	۲,۱۲۸	۱
سود و زیان حاصل از تسعیر ارز	۵۱	۱۱۵
هزینه مستمری بازنشستگان پیش از موعد	(۳,۹۵۳)	(۱۶,۳۹۴)
درآمد ناشی از کارکرد تجهیزات راه سازی	۷,۱۶۴	۰
جمع	۳۸,۴۶۴	(۱۳,۴۸۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۸,۴۵۰	۱۰	۴,۵۹۶	۶۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	فروش تجهیزات فرسوده و جایگزینی تجهیزات مخصوص حمل گاز و اسید
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--